[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2017年2月 14日

	文件标题： 关于邛崃洪川店申请购买折叠桌子和凳子的请示

	内容提要：邛崃洪川店开展了每天免费为顾客测量血压的服务，因门店没有桌子，只能在收银台或玻璃柜台上测量，给顾客带来很多不便，同时导致测量结果不是很准确（血压计，手臂，心脏，无法保证在同一水平线）。为了提升门店的服务水平，现门店申请购买一张木质的折叠凳，3张木质的折叠凳（共计费用在200元内）。
妥否？请领导批准。

	呈报部门：
	大邑邛崃片区
	呈报人：
	周佳玉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：